7 Câmara Municipal de Anchi
ESTADO DC ESPÍRITO SANTO

CNFJ 31.Í 03.125/0001-83

07FLS:

2E

REQUERIMENTO N°547 /2014.

Em, 14 de Novembro de 2014.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, Vereadora, no uso de suas atribuições legais,
requer à Mesa depois de ouvido o Plenário, que seja consignado em ata de
seus trabalhos "Voto de Profundo Pesar", pelo falecimento de Carla
Nascimento da Costa, morador de Mãe-bá, Município de Anchieta, que deixa
saudades.

Que Deus conforte familiares e amigos. i

"Aqueles que amamos nunca morrem, apenas partem antes de nós".
"Disse-lhe Jesus: Eu sou a ressurreição e a vida. Aquele que crê em mim

ainda que morto viverá. É todo que viver e crê em mim jamais morrerá".
(João 11:25-26)

}-j.

'5.

I

Plenário Ulisses Guimarães, 14 de Novembro de 2014.

TEREZINHÍrVÍ O

Vereadora

iWmQzaÍ^IP^

I
I

Rua Nancy Ramos Rosa, s/n°, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.com.br

i^Sí

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

proc.^^/4Í7^

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012684

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 17/11/2014 16:51:57

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 17 de novembro de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO N" 002142/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO - PADRÃO

REQUERIMENTO N" 547/2014, DA PRESIDENTE TEREZINHA VIZZONI.
VOTO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA CARLA

NASCIMENTO DA COSTA, MORADORA DE MÃE - BÁ.

RECEBIM ENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
™  estado DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 20 DE NOVEMBRO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 463/2014

HA- EXMA. SR®. TEREZINHA VIZZONI MEZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

À; FAMÍLIA ENLUTADA
SRA. CARLA NASCIMENTO DA COSTA

Prezado Senhor,

realizada no dia 18 de Novembro de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossas sinceras condolências.

atenciosamente,

,-Í^Rl '
PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 2536 0300 - www.camaraanchieta.com.br